様式第１
番　　　　　号
年　　月　　日

国立研究開発法人産業技術総合研究所理事長　殿

住　所
氏　名

検 定 検 査 証 印 類 貸 付 申 請 書

下記の証印類を計量法第167条の規定により貸付けを申請します。

記

	記号番号
	種　　　　類
	数 量（個）
	区   分

· 区分欄に新規貸付、増加貸付、引換貸付の別を記入すること。
· 記号番号が「Ｍ26-１,Ｍ27-１,Ｍ28-１」の場合は、区分欄にその年を示す印の刻印を記入すること。

申請理由
様式第２
番　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　殿

国立研究開発法人産業技術総合研究所理事長

検 定 検 査 証 印 類 貸 付 書

下記の証印類を計量法第167条の規定により貸付けします。
なお、現品到着後受領書を送付して下さい。

記

	記号番号
	種　　　　類
	数 量（個）
	区　 分

（　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号による申請分）
· 区分欄は、新規貸付、増加貸付、引換貸付の別である。
· 記号番号が「Ｍ26-１,Ｍ27-１,Ｍ28-１」の場合の区分欄は、その年を示す印の刻印の別である。

様式第３
番　　　　　号
年　　月　　日

国立研究開発法人産業技術総合研究所理事長　殿

住　所
氏　名

検 定 検 査 証 印 類 受 領 書

下記の証印類を　　年　　月　　日に受領しました。

記

	記号番号
	種　　　　類
	数量（個）
	区 　分

· 区分欄に新規貸付、増加貸付、引換貸付の別を記入すること。
· 記号番号が「Ｍ26-１,Ｍ27-１,Ｍ28-１」の場合は、区分欄にその年を示す印の刻印を記入すること。

様式第４
番　　　　　号
年　　月　　日

国立研究開発法人産業技術総合研究所理事長　殿

住　所
氏　名

検 定 検 査 証 印 類 返 納 書

下記の証印類を返納します。

記

	記号番号
	種　　　　類
	数 量（個）
	区　分

返納事由

様式第５
番　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　殿

国立研究開発法人産業技術総合研究所理事長

検 定 検 査 証 印 類 返 納 受 領 書

下記の証印類の返納を受領しました。

記

	記号番号
	種　　　　類
	数 量（個）
	備　考

（　　　　年　　月　　日付け　　第　　　　号による返納分）

様式第６
番　　　　　号
年　　月　　日
国立研究開発法人産業技術総合研究所理事長　殿

住　所
氏　名

証 印 類 亡 失 報 告 書

貴所より借用しました証印類について、このたび下記のとおり亡失事態が発生しましたので報告します。

記

１．証印類の種類及び数量

２．証印類の管理職員

３．亡失の日時及び場所

４．亡失理由

様式第7
検定検査用証印類現在数報告
年    月    日
国立研究開発法人　産業技術総合研究所理事長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治体等名
年3月31日現在において検定検査用証印類の現在数を報告します。
	記号番号
	種　　類
	繰越数
	借受数
	引換数
	返納数
	亡失数
	現在数
	備考

	Ｍ１
	検定証印押込み印(イ) 6.0mm

	Ｍ２
	検定証印打込み印(イ) 3.6mm

	Ｍ３
	検定証印打込み印(ロ) 1.8mm

	Ｍ４
	検定証印打込み印(ハ) 1.2mm

	Ｍ５
	検定証印押込み印(ロ) 6.0mm

	Ｍ７
	検定証印すり付け印(イ) 24.0mm

	Ｍ８
	検定証印すり付け印(ロ) 12.0mm

	Ｍ９
	検定証印すり付け印(ハ) 6.0mm

	Ｍ10
	検定証印(数無)すり付け印(二) 3.0mm

	Ｍ11
	検定証印(数有)すり付け印(二) 3.0mm

	Ｍ19
	計量証明検査済証印打込み印 4.5mm

	Ｍ20
	計量証明検査済証印打込み印 3.6mm

	Ｍ21
	計量証明検査済証印打込み印 1.8mm

	Ｍ24
	検査済証印すり付け印(イ) 12.0mm

	Ｍ25
	検査済証印すり付け印(ロ)  3.0mm

	Ｍ26
	定期検査済証印打込み印年用(イ) 4.5mm

	Ｍ26-１
	定期検査済証印打込み印西暦年用(イ) 4.5mm

	Ｍ27
	定期検査済証印打込み印年用(ロ) 3.0mm

	Ｍ27-１
	定期検査済証印打込み印西暦年用(ロ) 3.0mm

	Ｍ28
	定期検査済証印打込み印年用(ハ) 1.8mm

	Ｍ28-１
	定期検査済証印打込み印西暦年用(ハ) 1.8mm

	Ｍ31
	検定消印打込み印(大)

	Ｍ32
	検定消印打込み印(中)

	Ｍ33
	検定消印打込み印(小)

	Ｍ34
	検定消印すり付け印(大)

	Ｍ35
	検定消印すり付け印(中)

	Ｍ38
	検定証印焼印(角)　　　　 12.0mm

	Ｍ39
	検定証印焼印(角)　　　 　 6.0mm

	Ｍ41
	基準器検査証印打込み印　　4.0mm

	Ｍ42
	基準器検査証印打込み印　　2.0mm

	Ｍ43
	基準器検査証印打込み印　　1.0mm

	Ｍ44
	基準器検査証印すり付け印　6.0mm

	Ｍ45
	基準器検査証印すり付け印　3.0mm

	Ｍ46
	基準器検査証印押込み印　 24.0mm

	Ｍ70
	装置検査証印押込み印　　　8.0mm

	Ｍ71
	装置検査証印押込み印　　　6.0mm

	Ｍ72
	装置検査証印押込み印　　　3.6mm

	合　　　　計

繰越数:前年度現在に報告した「現在数」
借受数:今年度新しく借り受けた数(引換数で報告した個数は含めない。)
引換数:今年度返納と引き換えに借り受けた数
返納数:今年度返納した数(引換数で報告した個数は含めない。)
亡失数:今年度亡失した数
現在数:＜現在数＞＝＜繰越数＞＋＜借受数＞－＜返納数＞－＜亡失数＞

様式第８
番　　　　  号
年　　月　　日
　国立研究開発法人産業技術総合研究所理事長　殿

住　所
氏　名

検定検査用数字印交付申請書

下記の数字印の交付を申請します。

記

	種　　　　類
	数　量（個）
	備　　考

· 備考欄には、交付申請する印の刻印を記入すること。

様式第９
番　　　　　号
年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　殿

国立研究開発法人産業技術総合研究所理事長

検定検査用数字印交付書

下記の数字印を交付します。
なお、現品到着後受領書を送付して下さい。

記

	種　　　類
	数　量（個）
	備　　考

（　　年　　月　　日付け　　第　　号による申請分）

様式第10
番　　　　　号
年　　月　　日
国立研究開発法人産業技術総合研究所理事長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治体等名

検定検査用数字印受領書

　　年　　月　　日付けをもって交付された下記の数字印を受領しました。

記

	種　　　類
	数　量（個）
	備　　考

· 備考欄には、交付申請する印の刻印を記入すること。